
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

St.Nr.

21

136

314

770

159

816

176

205

135

69

66

118

29

233

12

70

77

94

25

14

55

175

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Robin Konrad

Luca Harms

Pius Bergmann

Valentin Kees

Leon Bonn

Emil-Manuel Buccioni

Maximilian Metzger

Thomas Hiebl

Lukas Herzel

Leonie Müller

Moritz Eibl

Jannik Burgstaller

Max Gissibl

Tobias Irmler

Eric Maier

Mark Berroth

Leopold Prummer

Dominik Schäfer

Max Poller

Antonia Schmid

Nick Westphal

Jonas Vesenmaier

Verein/Bewerber

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Reichling

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCC Prackenbach

MC   Windsberg

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

AMC Gablingen

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

AMC Kempten

MCC Putzmühle

CMF Essenbach

Sponsor

Motorrad - Streifeneder

Stag Racing Team 2016

Stag Racing Team 2016

Runden

7

7

8

9

7

6

8

8

6

8

6

8

5

7

6

6

5

5

5

6

6

5

Beste Zeit.

1:29.667

1:30.134

1:31.604

1:31.969

1:33.434

1:33.816

1:34.908

1:37.002

1:37.408

1:37.694

1:41.419

1:43.407

1:44.000

1:47.031

1:51.175

1:51.742

1:54.510

1:56.764

1:59.808

2:01.546

2:04.421

2:08.935

Diff.

0.467

1.937

2.302

3.767

4.149

5.241

7.335

7.741

8.027

11.752

13.740

14.333

17.364

21.508

22.075

24.843

27.097

30.141

31.879

34.754

39.268

In Runde

7

7

7

7

6

4

8

8

5

6

3

4

2

7

4

3

3

3

3

6

3

4

Gesamtzeit

15:45.450

15:01.161

15:26.623

16:54.872

15:30.247

16:34.544

16:12.450

15:44.391

15:17.060

15:57.092

16:02.173

16:20.088

13:09.237

15:38.526

16:06.949

15:43.616

15:22.091

14:58.495

15:23.173

15:34.953

16:41.939

15:43.127

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 3

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:24:56

MSC Manching 0,985 Km

28.05.2016 10:25

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


